qui demonia habuerant. Et ecce tota ciuitas exist obuiam ihu: & iuso eo rogabant eum ut transiret a finib; eorum. ix.

Et ascendens in maiusculam: transfractauit & uenit incutiatem suam. Et ecce offerebante ei paraliticum: iacentem in lecto. **I**dens ihu fidem illorum: dixit paralitico. Confide fili: remittuntur tibi peccata tua. Et ecce quida de scribis: dixerunt intra se. Hie blasphemat. Et cum uidisset ihu cogitationes eorum dixit. Ut quid cogitatis mala in cordib; uestris? Quid est faciliter dicere. dimitunt tibi peccata tua: an dicere. surge & ambula. **I**Et sciatis autem quoniam filius hominis habet potestatem in terra dimittendi peccata: tunc ait paralitico. Surge tolle lectum tuum: & uade in domum tuam. Et surrexit: et abiit in domum suam. Videntes autem turbe timuerunt: & glorificauerunt deum qui dedit potestate talen hominibus.

Et cum transiret inde ihesus: uidit hominem sedentem in therone mattheum nomine. & ait illi. Sequere me. Et sur-

g. xxii
l. xxxviii
v. xlviii

g. xxii
l. xxxviii
v. xli

g. xxii
l. xxxviii
v. xli

gens securus est eum. Et factum est discubente eo in domo: ecce multi publicani et peccatores uidentes discubebant cum ihu & discipulis eius. Et uidentes pharisei: dicebant discipulis eius. Quare cum publicanis i peccatoribus manducat magister uester? At ihu audiens ait. Non est opus ualentibus medicus: sed male habentibus. Cumque autem discite quod est misericordiam uolo & non sacrificium. Non enim ueni uocare iustos: sed peccatores. Tunc accesserunt ad eum discipuli iohanni dicentes. Quare nos & pharisei ieunamus frequenter: discipuli autem tui non ieunant. Ait illis ihu. Numquid possit filius sponsi lugere: quando cum illis est sponsus? Tunc autem dies cum auferetur ab eis sponsus: & tunc ieunabunt. Nemo autem inmittat cōmis suram panni ruchi inuestimentum uetus: tollit enim plenitudinem eius auestimenti: & peior scissina fit. Hec: mittunt unum nouum in uestes uetes: alioquin rumpunt uestes: & unum effundit: & uestes perirent.

s; unū nouū mūtres nouos
 mutunt. & ambo conseruantur.
Hec illo loquente ad eos. ecce unū
 princeps accessit. & adorauit eū
 dicens. filia mea modo defuncta
 est. s; ueni imponē manū tuā
 sup eam. et uiuet. Et surgens
 ih̄e sequebatur eum. & discipli
 eius. & ecce mulier que sangu
 nis flurum patiebat duodecim
 annis. accessit retro et tetigit fi
 briam uestimenti eius. dicebat e
 num intra se. Si tetigero tantū
 uestimentum eius. salua eris. At
 ih̄e conuersus. & uidens eam. dix.
 Confide filia. fides tua te saluā
 fecit. Et salua facta est mulier
 ex illa hora. Et cum uenisset
 ih̄e in domū principis. & uidis
 set tibicines et turbam tumul
 tuantem. dicebat. Recedite. n̄
 est mortua puella. s; docebit. Et
 deridebant eū. & cum eiecta es
 set turba. intrauit & tenuit
 manū eius. et surrexit puella.
 Et exiit fama hec in unūsam
 terram illā. **E**t transiente
 inde ih̄u secuti sunt eū duo ce
 ci. clamantes & dicentes. Misere
 rere n̄r̄i fili dauid. Cum autē
 uenisset domū. accesserūt adeū